ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

городской округ «город клинцы брянской области»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 10 »  мая 2018 г.  № 6-
г. Клинцы
О внесении изменений и дополнений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 13.12.2017 г. № 6-496 «О бюджете муниципального образования «городской округ «город Клинцы Брянской области» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в ред. от 27.12.2017г. № 6-515, от 31.01.2018г. № 6-522, от 28.02.2018г. № 6-538, от 21.03.2018г. № 6-548)
На основании статьи 83 Бюджетного кодекса РФ и предложения Клинцовской городской администрации от 06.04.2018г. №, Клинцовский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :
           1. Внести в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 13.12.2017 г. № 6-496 «О бюджете муниципального образования «городской округ «город Клинцы Брянской области» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в ред. от 27.12.2017г. № 6-515, от 31.01.2018г. № 6-522, от 28.02.2018г. № 6-538, от 21.03.2018г. № 6-548) следующие изменения:

           1.1. В пункте 1:
в абзаце втором цифры «935 963 903,22» заменить цифрами «956 981 214,25»,

в абзаце третьем цифры «947 934 259,66» заменить цифрами «974 147 070,69»,
в абзаце четвертом цифры «11 970 356,44» заменить цифрами «17 165 856,44».
          2. Приложение 1 к настоящему решению изложить в новой редакции (прилагается).

         3. Приложение 3 к настоящему решению изложить в новой редакции (прилагается).

4. Приложение 7 к настоящему решению изложить в новой редакции (прилагается).
          5. Приложение 8 к настоящему решению изложить в новой редакции (прилагается).
          6. В пункте 15 цифры на 2018 год «520 325 129,22» заменить цифрами «541 342 440,25».
          7. В пункте 16 цифры на 2018 год «1 300 000,00» заменить цифрами «1 142 900,00».
          8. Приложение 10 к настоящему решению изложить в новой редакции (прилагается).

 9. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
           10. Опубликовать данное решение в Клинцовской объединенной газете «Труд» и на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
Глава города Клинцы                                                                     О.П. Шкуратов
«10» мая 2018 года.
PAGE
2